Cel zgodnie z Rozporządzeniem ' - § 2 pkt 1 Podnoszenie wartości produktów, 
tworzenie miejsc pracy, zachęcanie młodych ludzi i propagowanie innowacji na 
wszystkich etapach łańcucha dostaw produktów w sektorze rybołówstwa i akwa­
kultury. 
Wysokość limitu środków w ramach ogłaszanego naboru: 250 000,00 zł 
(dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
Forma wsparcia: Wsparcie w formie zwrotu kosztów kwalifikowanych w wyso­
kości do 50% tych kosztów. 

II 
Zakres tematyczny operacji - Przed. 2.1.1: Tworzenie, rozwój, wyposażenie 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny hi­

[...]

Propagowanie dobrostanu społecz­
nego i dziedzictwa kulturowego na obszarach rybackich i obszarach akwakultury, 
w tym dziedzictwa kulturowego rybołówstwa i akwakultury oraz morskiego dzie­
dzictwa kulturowego. 
Wysokość limitu środków w ramach ogłaszanego naboru: 1 800 000,00 zł 
(jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100). 
Forma wsparcia: Wsparcie w formie zwrotu kosztów kwalifikowanych w wyso­
kości do 50% tych kosztów, a w przypadku gdy operacja spełnia warunki okre­
ślone w art. 95 ust. 3 rozporządzenia nr 508/20142 - w wysokości do 85% tych 
kosztów.